
1596

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

z dnia 20 listopada 2006 r.

uchylajàce rozporzàdzenia w sprawie trybu sk∏adania i wzorów wniosków o dofinansowanie realizacji 
projektu w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego „Rybo∏ówstwo i przetwórstwo ryb 2004—2006”

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 13 lipca
2006 r. o zmianie ustawy o Narodowym Planie Rozwo-
ju oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 149,
poz. 1074) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Tracà moc:

1) rozporzàdzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi
z dnia 14 paêdziernika 2004 r. w sprawie trybu

sk∏adania i wzorów wniosków o dofinansowanie
realizacji projektu z Instrumentu Finansowego
Wspierania Rybo∏ówstwa (Dz. U. Nr 230,
poz. 2316)1);

2) rozporzàdzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi
z dnia 20 maja 2005 r. w sprawie trybu sk∏adania
i wzoru wniosku o dofinansowanie realizacji projek-
tu w ramach Sektorowego Programu Operacyjne-

go „Rybo∏ówstwo i przetwórstwo ryb 2004—2006”
w zakresie dzia∏ania „Czasowe zawieszenie dzia∏al-
noÊci po∏owowej” (Dz. U. Nr 99, poz. 827)1).

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: w z. M. Zagórski

Dziennik Ustaw Nr 218 — 10850 — Poz. 1596

———————
1) Informacja w sprawie wzorów wniosków o dofinansowanie realizacji projektu w ramach Sektorowego Programu Opera-

cyjnego „Rybo∏ówstwo i przetwórstwo ryb 2004—2006” przyj´tego rozporzàdzeniem Ministra Rolnictwa  i Rozwoju Wsi
z dnia 11 sierpnia 2004 r. w sprawie Sektorowego Programu Operacyjnego „Rybo∏ówstwo i przetwórstwo ryb 2004—2006”
(Dz. U. Nr 197, poz. 2027) zosta∏a og∏oszona w komunikacie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20 listopada 2006 r.
w sprawie wzorów wniosków o dofinansowanie realizacji projektu w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego „Ry-
bo∏ówstwo i przetwórstwo ryb 2004—2006” (M. P. Nr 85, poz. 870).


